[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

Отдела образования администрации г. Тейково

Ивановской  области

от  04.09.2014 г.  № 307-1

Об утверждении состава организационного комитета                                                                          и председателей предметно-методических комиссий                                                                           в 2014 – 2015 учебном году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить список председателей предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году (приложение 2).

3. Председателям предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году поручить:

- разработку комплектов заданий для школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, включающих требования к проведению, задания и методику оценивания работ, в соответствии с рекомендациями центральных предметно-методических комиссий;

- обеспечение конфиденциальности информации о содержании заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2014-2015 учебного года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста отдела образования Камаеву Т.В.
Начальник отдела образования
администрации г. Тейково                                                    Соловьёва А.Н.
Приложение 1 к приказу

от  04.09.2014  №  307-1
Состав

организационного комитета школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников                                                                               в 2014-2015 учебном году

Соловьёва А.Н. – начальник отдела образования, председатель оргкомитета

Камаева Т.В. – главный специалист отдела образования, заместитель председателя оргкомитета

Павлова В.М. – ведущий специалист отдела образования, ответственный секретарь
Коршунова М.В. - ведущий специалист отдела образования

Турлова Г.П. – старший методист ИМС
Звездина Н.Г. – методист ИМС
Приложение 2 к приказу

от  04.09.2014  №  307-1
Список

председателей предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году

АСТРОНОМИЯ – Дмитриева Т.В., учитель МСОШ № 10
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК – Леонтьева Т.А., учитель МСОШ № 10
БИОЛОГИЯ – Чудова С.В., учитель МСОШ № 10
ГЕОГРАФИЯ – Яковлева М.Ю., учитель МСОШ № 1
ИНФОРМАТИКА – Червочкина Л.Н., учитель Гимназии № 3
ИСКУССТВО (МХК) – Нечаева С.А., учитель МСОШ № 1
ИСТОРИЯ – Логунова С.В., учитель Гимназии № 3
ЛИТЕРАТУРА – Резцова А.Н., учитель МСОШ № 2
МАТЕМАТИКА – Николаева О.А., учитель МСОШ № 1
НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК – Шалаева О.В., учитель МСОШ № 4
ОБЖ – Фокин В.В., учитель МСОШ № 1
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ – Якимова А.Ю., учитель МСОШ № 2
ПРАВО – Измайлова С.В., учитель Гимназии № 3
РУССКИЙ ЯЗЫК – Хорева И.Ю., учитель МСОШ № 4
ТЕХНОЛОГИЯ (девочки) – Ребрикова Н.В., учитель МСОШ № 4
 ТЕХНОЛОГИЯ (мальчики) – Кудряшов Н.А., учитель Гимназии № 3
ФИЗИКА – Кукушкина Е.А., учитель МСОШ № 2
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА – Иванова И.А., МСОШ № 10

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК – Панкова Г.В., учитель МСОШ № 1
ХИМИЯ – Логунова О.М., учитель МСОШ № 1
ЭКОЛОГИЯ – Торков С.Е., учитель МСОШ № 4

ЭКОНОМИКА – Яковлева М.Ю., учитель МСОШ № 1